МУНИЦИПАJ'IЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ (ГОРОД САРАТОВ>
Nlупицltпа.]ьпое автоfi оvпое общеобра}овд,г€JьЕое учреrr(ценпс<Лицей Л! 3 rtпr. А.С. Пlшпrtяа 0кгябрr"поru рчriuru a.Ъuр".оuчо

п ри кАз

09 января 2023 г. J\i 249

Об отмене учебных занятий в связп
с неблагоприятнымп погодными условиями

В связи с низкой температlрой возд}ха в уIренние и вечерние часы 9 января
2023 года и в соответствии с рекомендациями Комитета по образованIдо
администрации Муниципального образования (Город Саратов)),-

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. отменить учебные занятия для учащихся 1-6 классов первой и второй смены
09 января 2023 года.

2. Учителям-предметникам произвести коррекгировку проfрамм в связи с
отменой занятий.

3. Классным руководителям информировать родителей об отмене занятий.
4, В случае прш(ода детей в школу организовать проведенис индивидуальных

или групповьж занятий.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора Ванюхину

С.А., методиста Зарукину Т.Р.

2lиректор 01il- Н.В. Сапрыкина